Industrial Technologies & Solutions
Индустриальные Технологии и Решения
ТОО «INTESO», 050040, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Жандосова, дом 2
e-mail: inteso@inteso.kz, тел./факс: +7(727) 334.17.57
Описание
Редукционный клапан прямого действия
с пилотным управлением PRV57
Клапан редукционный пилотный ADCA серии PRV57 предназначен для

ТОО «INTESO», 050040, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Жандосова, дом 2
e-mail: inteso@inteso.kz, тел./факс: +7(727) 334.17.57
Расшифровка маркировки PRV57
Модель клапана V57 X X S 1 X X 1 L 15
PRV57 – Стандартное исполнение на пар V57
PRV57G – Модель для газов и сжатого воздуха V57G
Исполнение клапана
Углеродистая сталь X
Нержавеющая сталь I
Управление
Стандартный клапан для подключения внешней трубки отбора импульса давления XX
Клапан со встроенной трубкой отбора импульса давления OX
Соленоидный клапан для дистанционного перекрытия с внешней трубкой a) EX
Соленоидный клапан для дистанционного перекрытия со встроенной трубкой a) EO
Клапан снижения и поддержания давления с внешней трубкой отбора импульса b) SX
Клапан снижения и поддержания давления со встроенной трубкой отбора импульса
b)
SO
Перепуск/редуцирование/соленоид с внешней трубкой отбора импульса давл. a) YX
Перепуск/редуцирование/соленоид со встроенной трубкой отбора импульса давл. a) YO
Тип мембраны
Стандартная мембрана S
Мембрана низкого давления L
Устанавливаемое давление за клапаном
Зеленая пружина 0,35–2 бар – одинарная мембрана 1
Голубая пружина 1,5–5,5 бар – одинарная мембрана 2
Красная пружина 3,5–8,5 бар – двойная мембрана 3
Черная пружина 7–17 бар – двойная мембрана 4
Крышка под внешнее давление 0,35–4 бар – одинарная мембрана с) 6
Крышка под внешнее давление 2–17 бар – двойная мембрана с) 7
Поршневые кольца
Бронза X
FKM d) V
EPDM d) E
NBR d) N
Дренажное присоединение
Стандартный клапан X
Дренажный штуцер ISO 7 Rp 1/2” D
Industrial Technologies & Solutions
Индустриальные Технологии и Решения
ТОО «INTESO», 050040, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Жандосова, дом 2
e-mail: inteso@inteso.kz, тел./факс: +7(727) 334.17.57
Плунжер клапана
Стандартный с уплотнением металл по металлу с закаленным плунжером 1
Стеллитированный клапан и пробка 2
Мягкий плунжер – PTFE d) 3
Мягкий плунжер – PTFE/GR d) 4
Мягкий плунжер – Rulon d) 5
Мягкий плунжер – FPM/Viton d) 6
Присоединение
Фланцы EN 1092-1 PN 16 L
Фланцы EN 1092-1 PN 40 N
Типоразмер
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
...
Специальные исполнения / Дополнительно